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PORTARIA N.” 149/2020

“CONCEDE PROGRESSAO HORIZONTAL A SERVIDOR PUBL]CO DO
QUADRO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA/ES, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS”

O Prefeito Municipal de lana, Estado do Espirito Santo, no
uso de suas atribuic¢des legais, e

Considerando o disposto na Lei Complementar n°. 012 2017:

Considerando o despacho emitido pela Comissao Permanente
de Avaliacdo e Desenvolvimento Funcional (CPADF):

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Progressdo Horizontal aos servidores do Quadro Geral da Prefeitura
Municipal de Tuna/ES. descritos no anexo unico. desta Portaria, elevando-os de seu padrao
atual. para o padrdo imediatamente superior.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na da data de sua publicagdo.

Art. 3" Revogam-se as disposi¢des em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iina, aos trés dias do més de abril do ano de dois

mil e vinte (03/04/2020). ﬁb
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SERVIDOR,,

Adeide Pascoal Galote
Adenilson Acacio Guilherme
Ana Claudia da Rocha Dutra

Anézia Aparecida Ramos
Bianca Amaral Cadé Fardim
Célia Cristina Ribeiro
Claudio Martins
Cleidiane Silva de Andrade Oliveira
Denis Ant6nio de Oliveira
Eliana Alipio de Jesus Souza
Gilda Maria Pereira
Juliana Faria de Castro
Jilio César de Melo
Lara Elke Oliveira
Leoviiardo Sales de Castro
Luciano Machado Eler
Lusmar Souza Rodrigues
Maria Aparecida Dias

Maria Aparecida Santece Rodrigues

Marilia Correa Rosa Vauna
Marta Aparecida Ribeiro Coelho
Regiane Andrade Bernardo Silva

Silvia Florindo de Freitas
Sonia Carolina Dias
Vania Cristina de Souza Nogueira
Wagner Gomes

ANEXO UNICO

Gari
Pedreiro
Servente Escolar
Servente Escolar
Psicélogo
Técnico em Enfermagem
Fisioterapeuta
Servente
Engenheiro Civil
Gari
Secretaria Escolar
Enfermeira
Pedreiro
Fisioterapeuta
Contador
Analista de Recursos Humanos
Auxiliar de Creche
Servente Escolar
Servente
Agente Comunitario de Saude
Servente Escolar
Recepcionista
Odontdlogo
Servente Escolar
Técnico em Enfermagem
Odontologo

PADRAO
ATUAL

')

NOVO
PADRAO

ARAARARAARTIATMIUORONIMUTMART—=AAAL

PORT.

149/2020
1492020
149/2020
149/2020
149/2020
149/2020
149/2020
149/2020
149/2020
149/2020
149/2020
149/2020
149/2020
149/2020
149/2020
1492020
149/2020
1492020
149/2020
1492020
149/2020
149/2020
149/2020
149/2020
149/2020
1492020

Gabinete do Prefeito Municipal de Iuna, aos trés dias do més de abril do ano de dois

mil e vinte (03/04/2020).

\
LA_,Z(\JV\ %

WELITON YIRGILIQ PEREIRA
Prefeito Mupmicipal

Publicado no saguaerdgentrada da
Prefeitura Municips

as 17:00 horas @40 dg

Faguiner
Chefg/de Gsabinete

Rua Des. Epaminondas Amaral, 58, Centro, lina - ES, Cx. Postal 07, CEP:29390-000, Telefax (28) 3545-1322

NANID 1:27 127 20AI/0NN1 272



